
UCHWAŁA NR 19/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 3 lipca 2024 roku 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Rawskiego do dokonywania czynności prawnych związanych                   

z emisją obligacji Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 

zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz Uchwały Rady 

Powiatu nr LXVI/370/2023 z dnia 27 października 2023 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/380/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 

15 grudnia 2023 r. Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Rawskiego: 

1. Starostę – Adriana Galacha, 

2. Wicestarostę – Justynę Walczak, 

do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu Rawskiego w roku 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 Członek Zarządu  

 

Jarosław Uchman 

 


